黑龙江省国家税务局

黑龙江省地方税务局
2016年第7号

黑龙江省国家税务局 黑龙江省地方税务局

关于办税事项省内通办的公告

为优化龙江营商环境，推进办税便利化，方便纳税人自主选择办税场所，根据国家税务总局要求，黑龙江省税务局所辖办税服务厅全面开展办税事项省内通办业务。特此公告。

附件：1.国家税务总局黑龙江省税务局省内通办事项
      2.国家税务总局黑龙江省税务局办税服务厅明细表1
3.国家税务总局黑龙江省税务局办税服务厅明细表2
黑龙江省国家税务局       黑龙江省地方税务局
                             2016年9月19日
	分送：各市（地）国家税务局、地方税务局，绥芬河、抚远市国家税务局、地方
税务局,农垦建三江、九三管委会地方税务局，亚布力滑雪旅游度假区地方税务局。

	黑龙江省国家税务局纳税服务处承办
	办公室2016年9月20日印发

公告

PAGE
—1—